SUMÁRIO

  VOL. III – N° 0513/2025
  ISSN – XXXX - XXXX
  QUARTA – 26 DE NOVEMBRO DE 2025

LEGISLATIVO

        TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  - Concorrência nº 001/2025 .................................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://cmchapadinha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3LEGISLATIVOwww.cmchapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE CHAPADINHA - MA
  VOL. III – Nº 0513/2025 – 26 DE NOVEMBRO DE 2025
  ISSN - XXXX - XXXX

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Concorrência nº 001/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº 14101427/2025

Concorrência nº 001/2025

A Câmara Municipal de Chapadinha, no uso de suas atribuições
legais, em conformidade com a Lei nº 14.133/2021, que dispõe sobre a
nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, HOMOLOGA o
resultado da Contratação de empresa especializada para serviços
de reforma e ampliação da Câmara Municipal de Chapadinha/MA.
Valor total: R$ 586.400,74; Empresa vencedora: ROYAL
EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n°
11.415.406/0001-51. O presente Termo de Homologação confirma a
regularidade do procedimento licitatório e a aceitação do
fornecedor vencedor, nos termos da legislação vigente. Homologo,
portanto, o resultado da licitação acima mencionada, para que produza
seus efeitos legais.

Chapadinha/MA, 24 de Novembro de 2025

RANILDO DE SOUZA SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha

Identificador: 4133-dac4372f2f28f3b916bfba995bb41628eed5f833

   2/3LEGISLATIVOwww.cmchapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE CHAPADINHA - MA
  VOL. III – Nº 0513/2025 – 26 DE NOVEMBRO DE 2025
  ISSN - XXXX - XXXX

 www.cmchapadinha.ma.gov.br

  CÂMARA DE CHAPADINHA - MA

  PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N - CHAPADINHA - MA - CEP: 65500-000

 Câmara de Chapadinha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE CHAPADINHA CAMARA
MUNICIPAL:23685001000112, OU=presencial, OU=RFB e-CNPJ A1,
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=34173682000318,
L=CHAPADINHA, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-11-27 00:08:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3LEGISLATIVOwww.cmchapadinha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  - Concorrência nº 001/2025

		2025-11-27T03:08:05+0000